
R O M A N I A                                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                       

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea actualizarii inventarului domeniului public al orasului 

Huedin. 

 

      Consiliul Local Huedin intrunit in sedinta Ordinara din data de 

29.05.2007. 

 Avand in vedere Proiectul de Hotarare avizat favorabil de Comisia de 

Urbanism  din data de 22.05.2007. 

           Tinând seama de adresa nr. 8841/2007 a Companiei de Apa Somes SA  

prin care solicita aprobarea actualizarii inventarului domeniului public al 

orasului Huedin. 

 Luînd în considerare Legea nr. 213/1995, privind proprietatea publica 

regimul juridic al acesteia,  art. 38, , alin.2, lit.c, alin.5, lit.a, si art 46 din  

Legea nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale  

 

H O T A R A S T E 

  

          Art. 1  Se aprobă componentele cuprinse în studiul de fezabilitate 

privitor la Îmbunatăţirea sistemelor de apă şi canalizare din oraşul Huedin, în 

cadrul măsurii ISPA 2003/RO/16/P/PA013-05 şi se precizează că terenurile 

afectate de aceste lucrari  apartin domeniului public al Consiliului Local 

Huedin, conform anexei ce face parte integranta din prezenta hotarare. 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se incredinteaza 

Compartimentul Urbanism din cadrul Primariei Huedin . 

 

 Nr. 58 

 Din 29.05.2007                                         Consilieri total      :   15 

                                                                   Consilieri prezenti : 15 

                                                                   Votat pentru :           15                

 

Preşedinte de şedinţă,                              Contrasemnează pentru Secretar, 

Blaga Petru                                                       Brândaş Marian 

 

 


